



Diego Armando González Sañudo

Bogotá, Colombia
Conferencista | Capacitador

País de residencia: Colombia

Nacionalidad: Colombia

Idiomas: Español, Inglés, Portugués

0.0



Comentarios (0)

Áreas de conocimiento

Creacion de productos y servicios, Creacion de empresas, Fortalecimiento empresarial, Creatividad publicitaria, Visual Merchandising, Marketing digital.

Descripción del perfil

Profesional independiente, experto en creatividad y marketing, me he dedicado una década a crear y fortalecer emprendimientos, encubando empresas, desarrollando eventos, y oportunidades de negocio desde a creatividad, marketing de experiencias, visual merchandiser y estrategias digitales; Socio fundador de Visual.inc hace 9 años y muchas empresas a nivel nacional me consultan para crear sus productos o sus campañas de comunicación.

Conferencias, Cursos o Talleres

Creatividad en la pyme

De 1 Hora a 2 Horas

Cómo usar la creatividad como herramienta competitiva en diferentes mercados, crear espacios de creatividad y ejecutar estrategias para aprovecharla

Marketing digital desde 0

De 2 Horas a 4 Horas

Cómo iniciar una estrategia de marketing digital para su marca o productos

Marketing 2020

De 1 Hora a 2 Horas

Cómo hacer y ejecutar un plan de marketing para hacer crecer una idea, empresa o un evento.

Experiencias

Director creativo

Visual Inc

2011 - Actual

Mercadeo

Salitre Plaza Centro Comercial

2010 - 2011

Dirección marketing

KFC Colombia

2009 - 2009

Analista de marketing

Grupo CBC

2007 - 2009

Analista de negocios

Eureca S.A.

2006 - 2007

Estudios

Visual Merchandising Curso

La Salle collegue LCI

2017

Gerencia de marca

Politécnico Gran colombiano

2009

Profesional en Marketing y Publicidad

Politécnico Gran colombiano

2008

Perfil en Mentes a la Carta

<https://www.mentesalacarta.com/index.php/conferencistas-capacitadores-coaches/diego-armando>